Technische Daten:

Hecht 1660 M auer nutfrase

EAN: 8596520067286

HEChT

made for garden

Antrieb

Nennspannung / Frequenz

L eistungsaufnahme

Max. Drehzahl

Trennschei bendurchmesser
Trennscheibe im Lieferumfang
Schnittbreite

Max. Schnittiefe

Durchmesser Schlauchanschluss
Gewicht

Schutzklasse

Schutzart

Betriebsbedingungen

Lénge Uber Alles

Breite Uber Alles

Hohe Uber Alles

Anschlusskabel

Vibrationen am Griff
Gemessener Schallleistungspegel
Garantierter Schallleistungspegel
Schalldruckpegel

Zubehdr im Lieferumfang
Zubehor im Lieferumfang
Paketgewicht

PaketmalleL x B x H

Elektro

230V (AC) /50 Hz

1600 W

9000 1/min

120 mm

2X

8-26 mm

30 mm

35+ 40 mm

4,3 kg

I

P20

5-35°C

360 mm

220 mm

200 mm

200 cm

5,37 m/s?, K= 1,5 m/&?
LWA =103 dB (A) ; K =3dB (A)
LWA =107 dB (A)

LPA =923dB (A) ; K =3dB (A)
Adapter fir Sauganschluss
M ontageschl lissel

5,05 kg

36 x 22 x 20 cm
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