
Technische Daten:**Hecht 1660 Mauernutfräse**

EAN: 8596520067286

Antrieb	Elektro
Nennspannung / Frequenz	230 V (AC) / 50 Hz
Leistungsaufnahme	1600 W
Max. Drehzahl	9000 1/min
Trennscheibendurchmesser	120 mm
Trennscheibe im Lieferumfang	2x
Schnittbreite	8 - 26 mm
Max. Schnitttiefe	30 mm
Durchmesser Schlauchanschluss	35 + 40 mm
Gewicht	4,3 kg
Schutzklasse	II
Schutzart	IP20
Betriebsbedingungen	5 - 35°C
Länge über Alles	360 mm
Breite über Alles	220 mm
Höhe über Alles	200 mm
Anschlusskabel	200 cm
Vibrationen am Griff	5,37 m/s ² , K= 1,5 m/s ²
Gemessener Schallleistungspegel	LWA = 103 dB (A) ; K = 3 dB (A)
Garantierter Schallleistungspegel	LWA = 107 dB (A)
Schalldruckpegel	LPA = 92,3 dB (A) ; K = 3 dB (A)
Zubehör im Lieferumfang	Adapter für Sauganschluss
Zubehör im Lieferumfang	Montageschlüssel
Paketgewicht	5,05 kg
Paketmaße L x B x H	36 x 22 x 20 cm